22 EDICAO CORRIDA E CAMINHADA OAB INDAIATUBA

Volta 1 - Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Masculino - ADVOGADOS

Cl. Num.
1 5139
2 502
3 513
4 501

Relatério emitido em 05/10/2025 as 21:27:38

Nome

RENAN JUPY DE OLIVEIRA
CARLOS ROGERIO BERTI
VINICIUS DE CAMARGO RIVERA

BERNARDO RICARDO ROCCO
PRECOMA

RAVELI SPORTS

30
48
25
23

Faixa
M3039
M4049
M1629
M1629

Cl.Fx. Sx.

= Z £ £

www.raveli.com.br

Equipe
TINO

OAB

Volta
1
1
1

Tempo
00:21:20
00:29:07
00:29:19

01:02:26

Pagina :

Liquido
00:21:19
00:29:03
00:29:05

01:02:18



