2ª EDIÇÃO CORRIDA E CAMINHADA OAB INDAIATUBA

Volta 1 - Relatório Geral - CORRIDA DE 5KM - Masculino - ADVOGADOS

CI.	Num.	Nome	ld.	Faixa	CI.Fx.	Sx.	Equipe	Volta	Tempo	Liquido
1	5139	RENAN JUPY DE OLIVEIRA	30	M3039	-	М	TINO	1	00:21:20	00:21:19
2	502	CARLOS ROGÉRIO BERTI	48	M4049	-	М	OAB	1	00:29:07	00:29:03
3	513	VINÍCIUS DE CAMARGO RIVERA	25	M1629	-	М		1	00:29:19	00:29:05
4	501	BERNARDO RICARDO ROCCO PRÉCOMA	23	M1629	-	М		1	01:02:26	01:02:18

Relatório emitido em 05/10/2025 as 21:27:38